H-180
TM-552形
端
子
台
断路端子台
TM-552形
❑　特　　　長

● 端末
TM‐S552
■単体の形式構成
TM‐552   2       ※2
形式 必要数
AR‐CL
● レール保護キャップ
H-181
TM-552形
端
子
台
（訂正箇所は、青色で表記しています）
▼TM-552B形
B
26
A
11 9
9.
4
4.
6
47
40
ONOFF
18
.5
寸法表（単位：mm）
2P 4P 6P 8P 10P 12P
A 37 59 81 103 125 147
B 44 66 88 110 132 154
● 製品重量計算式（単位：g）
15.1×P＋10
寸法
極数
8.
7
M
ax
.
φ3.7穴 Min.
4 Min.4.8 Max.
▼TM-552R形
E
26
D
11 9
5.
5
53
40
ONOFF
24
.5
30
8
＋0
－4
寸法表（単位：mm）
● 製品重量計算式（単位：g）
16.2×P＋31
　 2P 4P 6P 8P 10P 12P
D 75 90 120 135 165 180
E 90 105 135 150 180 195
寸法
極数
8.
7
M
ax
.
φ3.7穴 Min.
4 Min.4.8 Max.